
UCHWAŁA NR XXIX/475/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegających na 
zapewnieniu środków przeznaczonych na przygotowanie i realizację budowy linii tramwajowej od 

pętli Mały Płaszów do węzła Trasy S-7 przy powstającej obwodnicy w latach 2016-2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), Rada Miasta Kraków uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na zapewnieniu środków 
przeznaczonych na przygotowanie i realizację budowy linii tramwajowej od pętli Mały Płaszów do węzła 
Trasy S-7 przy powstającej obwodnicy w latach 2016-2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E23F07CC-CA5D-4195-BBFD-EC6D820DA5F2. Podpisany Strona 1




